راه دوچرخه‌سواری ایران برای رسیدن به سهمیه
المپیک ۲۰۲۸ کاملا مشــخص اســت و دو گزینه پیش رو
اســت تا بتواند ســهمیه بگیرد. اولین و مطمئن ترین راه‌:
دوچرخه‌سواری با گرفتن طلا یا نقره استقامت جاده قهرمانی
آسیا ۲۰۲۷، صاحب یک سهمیه المپیک می‌شود. راه دوم،
رنکینگ جهانی: رنکینگ جهانی ۱۹ اکتبر ۲۰۲۷ )۲۷ مهر
۱۴۰۶( اعلام می‌شود و اگر کشوری بتواند بین رده‌های ۲۱
تا ۴۳ رنکینگ باشــد، صاحب یک سهمیه می‌شود. راه‌های
دیگری هم برای گرفتن سهمیه وجود دارد که با توجه به شرایط
دوچرخه‌ســواری ایران، بهترین مسیر برای گرفتن سهمیه
المپیک همین دوگزینهای است که به آن اشاره شد. پروسه
کسب سهمیه المپیک نیز از ۲۰ اکتبر ۲۰۲۶ )۲۸ مهر ۱۴۰۵(
آغاز می‌شود. دوچرخه‌سواری جاده ایران تا المپیک ریو سه
سهمیه المپیک می‌توانست بگیرد اما با تغییر قوانین، در هر دو

المپیک توکیو و پاریس تنها یک سهمیه داشت.

رئال برد اما هوادارانش با سوت‌هاي‌شان از خجالت ژابي و ويني درآمدند منهای فوتبال

برنابئوي عصباني!
آريا طاري

شب به پایان رسید. برنابئو
خالی شد.